
1 

DIRECTUM-25360-1031515  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от  №   
 

О внесении изменений в Положение об управлении 

транспорта, потребительского рынка и услуг 

 Администрации городского округа Чехов    

 

 

В связи с Постановлением Правительства Московской области от 

30.12.2014 № 1178/52 «Об утверждении порядка деятельности общественных 

кладбищ и крематориев на территории Московской области» и Положением 

о погребении и похоронном деле на территории городского округа Чехов, 

утвержденным решением Совета депутатов городского округа Чехов от 

26.04.2018 № 52/4-2018, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Положение об управлении транспорта, 

потребительского рынка и услуг Администрации городского округа Чехов 

следующие изменения: 

1.1 пункты 3.1.7, 3.1.10 исключить; 

1.2 дополнить пунктом 3.1.32 следующего содержания: 

«Обеспечение контроля за деятельностью, специализированной   службы 

МКУ «Ритуал-Чехов» по вопросам погребения и похоронного дела». 

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 

(Чернятина Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах   

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов. 

 



2 

DIRECTUM-25360-1031515  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Рудометкина 

Н.Н. 

 

 

 

 

Глава городского округа Чехов                                         Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


